
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 1 no 11 

 

Piedzīvot Prāgu  

spoku stāstos 
 

 

 

Jauniešiem veidota programma uz Čehijas galvaspilsētu Prāgu, 
apvienojot daudzas interesantas, aizraujošas un īpašas vietas. 
Laiks baudīt un iepazīt šo neparasto pilsētu. 
 

 

 

PIECU DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU 
 

 

1. DIENA 
 

Agra izbraukšana. 
 

Diena autobusā ar tūristu grupu vadītāja sagatavotiem konkursiem, spēlēm un aktivitātēm.  Viena no 
“Travel Biiz” orģinālspēlēm autobusā “Nerullē gurķi!”. Spēles laukums stiepjas autobusa garumā. 
 

 
 

Pusdienu pauze kādā Polijas krodziņā.  
 

Nakts viesnīcā Polijā. 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 2 no 11 

 

2.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Brauciens līdz Prāgai. Apskates ekskursija pa Čehijas galvaspilsētu - Prāgu - pilsētu, kas nebeidz pārsteigt. 
Vecpilsētas apskate vietējā gida pavadībā: Svētā Vita gotiskā katedrāle, Prāgas Pils komplekss, Kārļa IV 
tilts ar 30 unikālām skulptūrām, Vecpilsētas laukums ar savu slaveno astronomisko pulksteni, Ebreju 
kvartāls, Karaliskais ceļš.  
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 3 no 11 

 

 

Pusdienu  pauze un dienas turpinājumā kāda interesanta muzeja apmeklējums. Iedomājieties, kā ir nokļūt 
metāla figūru pasaulē? Te no metāla atradīsiet Troņu spēļu krēslu, mašīncilvēkus un ko tik vēl ne? Čehiem 
izdoma strādā pavisam noteikti. 

Ieejas biļetes: bērniem no 3 līdz 15 gadiem – 169 CZK (≈7 €); pieaugušajiem –  299 CZK (≈12 €).  

 
 

 
 
 

Nakšņošana jauniešu viesnīcā Prāgā.  
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 4 no 11 

 

 
3.DIENA 
 
Brokastis.  
 

Turpināsim baudīt Čehijas galvaspilsētu un dosimies jaukā izbraucienā ar kuģīti pa Vltavu. Baudīsim Prāgu 
no cita skatpunkta.  
 
Izbrauciens ar kuģīti: 13 €/pers. (1 stunda) 
 

 
 

Palutiniet sevi ar vispopulārāko čehu nacionālo ēdienu - knēdeļiem (ir kviešu knēdeļi, kas atgādina 
baltmaizes mīkstumu, un kartupeļu knēdeļi, kas ir līdzīgi apceptam kartupeļu biezenim). Noteikti vajadzētu 
nogaršot slaveno sīpolu vai ķiploku zupu. Tas Čehijai piederas.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 5 no 11 

 

 
Dienas turpinājumā Ilūziju muzejs, kurš ļauj baudīt arī digitālo maģiju. Muzejs iecienīts daudzu bērnu un 
jauniešu vidū.  
 

Ieejas biļete: 8 €/pers. 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 6 no 11 

 

Un kas gan būtu Prāgas iepazīšana bez tās pagrabiem, tuneļiem un spoku stāstiem. Tiklīdz pienāks vakars, 
dosimies tematiskā ekskursijā, lai dzirdētu vietējos Prāgas spoku stāstus.  
 
Ekskursijas maksa: 16 €/pers. 

 

 
 

 
 
Nakšņošana jauniešu viesnīcā Prāgā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 7 no 11 

 

 

4.DIENA 
 

Brokastis.  
 

Šodien dosimies uz Varšavu un baudīsim ūdens atrakcijas. Vairāku stundu ūdens atrakciju parka 
apmeklējums. 
 

4 stundu akvaparka biļete: 129 PLN ≈ 27 €/pers. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 8 no 11 

 

 

 
 
 
Brīvais laiks un vakara pastaiga Varšavā. Vakariņas kādā vietējā kafejnīcā, baudot poļu ēdienus.  
 
Nakšņošana viesnīcā Varšavā. 

5.DIENA 
 

Brokastis.  
 

Došanās mājup. Ceļš cauri Polijai, Lietuvai.  Pa ceļa aģentūras sagatavotas spēles, aktivitātes un konkursi. 
Vakarā atgriešanās Rīgā.   

 

TŪRISTU GRUPU VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais 
laiks būtu interesants un izzinošs. Jauniešiem ceļojuma laikā tiks piedāvāts: fotokonkurss, 
suvenīru konkurss, kā arī citas “Travel Biiz” sagatavotas aktivitātes. 
 

 

 

-skatīt nākamo lapu- 

  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 9 no 11 

 

 

 

 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 I

EK
ĻA

U
TS

 

 
Transporta pakalpojumi 

Komfortabls tūrisma klases autobuss 

 
Maršruta plānošana 

un saskaņošana 

 
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana 

AAS “Baltijas apdrošināšanas nams” 
STANDARTA POLISE 

  
“Travel Biiz” tūristu 

grupas vadītājs 

 
Ekskursijas ar 
vietējo gidu 

 
Programmā minētās 

Izbraukuma 
ekskursijas 

 
Četras naktis 3*** viesnīcās  
Polijā un Čehijā ar brokastīm 

 

2-4 vietu numuri ar visām ērtībām 
 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi 

 Suvenīri 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

 Pārējās ēdienreizes 

5 dienu ceļojums ar autobusu 
DATUMI: pēc vienošanās 

Izbraukšanas laiks un vieta: 
pēc vienošanās 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 46-41 40-36 35-30 29-25 

Cena vienai personai: 265,00 € 285,00 € 315,00 € 355,00  € 

Šī ceļojuma programma 
VĒL NAV REZERVĒTA 

jūsu kolektīvam! 
 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums! 

 

 

Ceļojuma pamatvaloda - latviešu 

Personas datu apstrādi veicam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību  

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500116 
 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  
"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 

 

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 

      Ceļojuma programma 
   Piedzīvot Prāgu spoku stāstos  

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 
www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/


Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 10 no 11 

 

 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 

APMAKSAS KĀRTĪBA: 
▪ 60,00 EUR/pers. – rezervējot vietu ceļojumam (rezervācijas summa). 
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma. 
Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS 
Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma 
pakalpojuma līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu: 
▪ Atsakoties līdz 30 dienām pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa. 
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma -  tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk 
kā 7 dienas pirms ceļojuma sākuma). 
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, 
piedāvājam iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, 
aicinām sazināties ar tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
▪ Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Čehijā šim ceļojumam nav nepieciešama 
▪ Pasei vai eID kartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām 
▪ Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ceļojums 

notiek Šengenas zonas robežās 

UZMANĪBU! 
▪ Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
▪ Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, 

kad būsim saņēmuši  informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. 
Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma 
pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja minētais dalībnieku skaits nav 
sasniegts. 

▪ Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo 
pārvietošanās vajadzību jautājumus un risinājumus. 

▪ Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajā ceļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina 
latviešu valodā). 

 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
▪ Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra 

līgumslēdzēja – vārds, uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese.  
▪ Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
▪ Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
▪ Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar 

ceļojuma programmu. 
▪ Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja 

parakstīšana nav nepieciešama. 
▪ Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma 

apstiprināšana no savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums 
uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma 
apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Piedzīvot Prāgu spoku stāstos 
 

 11 no 11 

 

 
Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

 
Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma 
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018. 
noteikumiem Nr. 380. 
 
Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un 
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma 
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju 
un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 
 
Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://m.likumi.lv/doc.php?id=50026) un Ministru kabineta 
2018. gada 26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma 
sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju 
tiesībām un pienākumiem" minētās tiesības (https://m.likumi.lv/doc.php?id=300021), kas attiecas uz 
kompleksiem tūrisma pakalpojumiem. 
 
SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma 
pienācīgu sniegšanu kopumā. 
 
Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai 
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu 
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu repatriāciju. 
 
Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://m.likumi.lv/doc.php?id=50026) un Ministru kabineta 2018. 
gada 26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma 
sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju 
tiesībām un pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://m.likumi.lv/doc.php?id=300021). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

CEĻOJUMA ORGANIZATORS 
SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" struktūrvienība "Ceļojumu sajūtu aģentūra "Travel Biiz"" 

Reģistrācijas numurs: 44103045556. Adrese: Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 
E-pasta adrese: info@travelbiiz.com, telefona numurs: +37166907474 

 

https://m.likumi.lv/doc.php?id=50026
https://m.likumi.lv/doc.php?id=300021
https://m.likumi.lv/doc.php?id=50026
https://m.likumi.lv/doc.php?id=300021

